
Co jsme v únoru
prožili

Vzhledem k chřipkové epidemii jsme byli více
doma než ve škole. To je škoda, protože  tím
pádem někteří přišli o super projektový týden
pod názvem Zimní sporty. Byl to týden plný
zážitků. 
V pondělí jsme si po plavání pustili na ČT Edu
krátký film o lyžování a povídali si o všem, co
nás k tomuto tématu zajímalo. 
V úterý jsme vyplňovali zábavné pracovní listy
a vyráběli si papírové snowboardisty a sáňkaře.
Také jsme hráli hru Hádej kdo jsem. Ve středu
proběhla olympiáda na sněhu a na její závěr
jsme si za odměnu nabarvili sněhové koule. Ve
čtvrtek k nám do školy zavítal komentátor z
Canal + a odpověděl nám na všechny zvídavé
dotazy, které jsme si pro něj připravili. Bavilo
nás to moc:)) Potom jsme luštili pomocí klíče
běhací soutěžní kvíz.
V pátek nás čekala přednáška o chování na
sjezdovce a slavnostní vyhlášení vítězů. 
ČESKÝ JAZYK
Celý únor probíráme slovní druhy, určujeme je
ve větách a plníme úkoly z pracovního sešitu.
MATEMATIKA
Opakujeme stále násobilku na kterou se
musíme více zaměřit, protože nám příliš
násobení nejde. Počítáme přes 100, kdy
sčítáme a odčítáme, také si cvičíme finanční
gramotnost.
ANGLICKÝ JAZYK
Měsíc únor proběhl ve znamení lidského těla a
našeho zdraví. Naučili jsme se několik názvů
běžných onemocnění a sehráli jsme si
rozhovory a scénky “U lékaře”. Dále jsme si
rozšířili slovní zásobu o doporučení lékaře
pacientovi, co dělat při jednotlivých
onemocnění - s tím spojená nová gramatická
vazba: měl bys, neměl bys. Angličtinu nám
zpestřil projektový týden, ve kterém jsme se
seznámili se zimními sporty, jejich názvy a
vybavením. 
PRVOUKA
Celý měsíc jsme se učili o neživé přírodě. 
Zjistili jsme, že neživá příroda, jako kameny,
voda, vzduch a Slunce, je nezbytná pro vznik a
a existenci života na Zemi.

Od 10. do 16. března nás čekají 
JARNÍ PRÁZDNINY

Připomenutí

Každé pondělí plaveme
17. 3. Návštěva divadla v
Příbrami

Plánované akce

TŘÍDNÍ ZPRAVODAJTŘÍDNÍ ZPRAVODAJ
ÚNOR 2025 3. ROČNÍK

Zazpívat si písničku Žába puk

Tipy 


